SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM-BVĐK

V/v: Mời báo giá khí y tế.

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các Công ty sản xuất và kinh doanh khí y tế.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đang có kế hoạch mua sắm bổ sung khí y tế

phục vụ công tác chuyên môn. Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn kính mong các

Công ty sản xuất và kinh doanh khí y tế quan tâm gửi báo giá theo thông tin như

sau:

1. Danh mục khí y tế yêu cầu báo giá:

(Có danh mục khí yêu cầu báo giá kèm theo)

2. Thời gian gửi báo giá từ ngày phát hành thư mời đến hết ngày 21 tháng

12 năm 2022.

3. Bảng chào giá gửi về:

- Bản cứng: khoa Dược Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Địa chỉ: tổ 12 , phường Nguyễn Thị Minh Khai, Thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi (đề nghị);

- Ban Giám đốc BV (04);

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trên Wedsite);

Gưi bản giấy:

- Lưu VT, Khoa Dược.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

DANH MỤC KHÍ Y TẾ

(Kèm theo thư mời số         /TM- BVĐK ngày 19/12/2022 của BVĐK tỉnh)

TT Tên hàng

hoá

Thông số kỹ

thuật

Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

1
Khí Oxy hoá

lỏng

Khí Oxy hoá lỏng,

độ thuần >=

99,5%

Việt Nam Kg 10.000

		2022-12-19T15:26:28+0700

		2022-12-19T16:37:50+0700

		2022-12-19T16:37:10+0700

		2022-12-19T16:37:10+0700

		2022-12-19T16:37:10+0700

		2022-12-19T16:39:21+0700